Câu hỏi để suy ngẫm. Làm thế nào tôi
biết được khi nào Thánh Linh hiện
diện khi tôi giảng dạy?

Ví dụ trong thánh thư. Tôi có thể sử
dụng Ga La Ti 5:22–23; Mô Rô Ni 7:13;
và Giáo Lý và Giao Ước 8:2–3 như
thế nào để giúp học viên nhận ra ảnh
hưởng của Đức Thánh Linh?

1. Gospel Doctrine, xuất bản lần thứ 5 (1939), 206.

DÀNH CHO VỊ LÃNH ĐẠO CỦA CUỘC THẢO LUẬN